
ひ よ こ 教 室

令和６年度入園対象者へ体験教室のご案内です。
下記日程にて行いますので、ご兄弟やお友達に対象のお子様がいらっしゃいました
ら、ご周知くださいますようお願い申し上げます。

日 時

９月９日（土）
 ＊    ９時４５分～  ※１時間程度

お え か き ・ 造 形 活 動

対象児 令和３年４月２日生～令和４年４月１日生
＊来年度より４年保育

注意事項

1．
上履き等のご準備
をお願いします

2．
予約制にしており
ます。お電話にて
受け承ります。
℡0930-23-0333

学 校 法 人 高 城 学 園

苅 田 み ど り 幼 稚 園

〒800-0345 福岡県京都郡苅田町小波瀬1-4-5

苅田みどり幼稚園

令和２年４月２日生～令和３年４月１日生
＊来年度より３年保育

※8月24日（木）よりご予約受付けます。 3．
園舎に入る前に手指
消毒をお願い致しま
す。

たくさんの
ご応募

お待ちしており
ます♪


	スライド 1

